
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от /jf. № / / У £ 

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства на 
земельном участке с кадастровым номером 
71:30:020407:153 

(многофункциональная общественно-деловая зона), в части установления 
в границах земельного участка предельной высоты зданий, строений, 
сооружений - 50м. 

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального образования 
город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 24.02.2021 № 312 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула», учитывая заявление Зайвого Димитрия Витальевича, 
действующего в интересах Автономной некоммерческой организации 
«ЦЕНТР ПРОГРЕССА БОКСА» по доверенности серии 77 АГ 6081380 
от 12.02.2021, удостоверенной Ершовой Еленой Сергеевной, временно 
исполняющей обязанности нотариуса города Москвы Васильевой Марии 
Всеволодовны, зарегистрировано в реестре: № 77/93-н/77-2021-1-360, 
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства на земельном участке с кадастровым номером 71:30:020407:153, 
заключение о результатах публичных слушаний от 4 июня 2021 года, 
рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки муниципального образования город Тула от 15 июня 2021 года, 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства на земельном участке с кадастровым номером 71:30:020407:153, 
площадью 37331 кв.м, местоположение: Тульская область, г. Тула, 
Привокзальный район, Калужское шоссе, территориальная зона 0-1 547529"503105 

0  0  2 1  5  9  






